平成３０年１０月１９日
平成３０年度　身体障がい者を対象とした大阪府職員採用選考
　第１次選考合格者受験番号
　
　第１次選考の合格者の受験番号は下表のとおりです。
有効受験者全員に選考結果を郵送で通知しています（１０月１９日（金曜日）発送）。

　１０月２３日（火曜日）を過ぎても選考結果通知が届かない場合は、大阪府総務部人事局人事課人事グループ（０６－６９４１－０３５１　内線２１２６　ダイヤルイン番号０６－６９４４－６８５０）または　大阪府警察本部警務課人事第六係（０６－６９４３－１２３４　内線２６２２１）までご連絡ください。
（事務職）
	300003
	300007
	300009
	300010
	300011

	300013
	300014
	－
	－
	－


以上　７名
（警察事務職）
	700002
	700003
	700005
	700007
	700009

	700010
	700011
	－
	－
	－


以上　　７名
